Протокол об итогах закупок способом из одного источника
Комплекса для автоматизированной интегральной оценки функций
сердечно - сосудистой системы

	г. Алматы

	18.05.2020 г.

1. Организатор закупок: Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Служба скорой медицинской помощи» Управления общественного здоровья города Алматы, г. Алматы, Казыбек Би, 115, провел закупки способом из одного источника, на основании пп. 1 п. 116 глава  11  Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 на товар «Комплекс для автоматизированной интегральной оценки функций сердечно - сосудистой системы» .

2. Сумма, выделенная для закупки составляет 68 900 000,00 (Шестьдесят восемь миллионов девятьсот тысяч) тенге 00 тиын.
[bookmark: _GoBack]3. Обоснования применения данного способа: Приказ № 39 от 14.05.2020 г.
4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям- соответствует  требованиям предусмотренным Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг (с изменениями и дополнениями по состоянию на 30.05.2019 г.).
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого договора: ТОО «ФАРМАКС-2», адрес: РК г. Костанай, пр.Аль-Фараби, д.111 «А» каб332. Общая сумма договора: 68 650 000 (Шестьдесят восемь миллионов шестьсот пятьдесят тысяч) тенге 00 тиын.

6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений- нет.0+

7. Организатор закупок по результатам данных закупок РЕШИЛ:

1) закупить товары (работы, услуги) у поставщика ТОО «ФАРМАКС-2», адрес: РК г. Костанай, пр.Аль-Фараби, д.111 «А» каб.332 на сумму 68 650 000,00 (Шестьдесят восемь миллионов шестьсот пятьдесят тысяч) тенге 00 тиын.
2)  Заказчику:Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Служба скорой медицинской помощи» Управления общественного здоровья города Алматы, г. Алматы, Казыбек Би, 115в срок до 19.05.2020 года заключить договор о закупках сТОО «ФАРМАКС-2».
3)  Организатору закупок Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Служба скорой медицинской помощи» Управления общественного здоровья города Алматынаправить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Уполномоченный
представитель организатора        _______________________ Тукназаров М.Х.

И.о. директора_______________________ Аменов А.И.